«  Diomedis  grammatici  in  membranis  » 

«  Papae  pij  de  duobus  amantibus  » 
«  Liber  in  membranis  incipiens  cum  autem  » 
«  Omnibonus  leonicenus  ». 

«  Eo  die  9.  Aprilis  1518  —  in  ecclesia  cattedrali  Tarv.  apud 

»  sacristiam  Eev.  d.  Aurelius  AugureUus  ariminensis  can.m  'rare."* 
»  et  D.  Domicius  Maurocenus  Thesaurarius  ecc.ae  cathedralis  pro- 

»  dictae,  prepositi,  ut  asseruerunt,  ex  comuni  totius  R.1  oapituli 
»  consensu,  negotijs  et  expeditioni  libra  ritte  ipsius  ecclesiae,  lia- 
»  buerunt  et  receperunt   in  presentia  bestium  ri  mei  Qotarij 
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»  infrascripti,  Uoros  omnes  in  antescripto  inventario  descriptos, 
»  consignatos     in    executione  testamenti  prenominati  :  De 

»  quibus  omnibus,  magnis  et  parvis  comprehensis,  numero  147, 
»  fecerunt    finem  in  forma  etc.  » 

DOCUMENTO  N.  27 

Facino  Galeazzo. 

In  Cancell.  Ep.  Tar.  Collationum  Libro  1496-1503  habetur 
sub  die  8  febr. 

1503  —  Collatio  plis  portionis  Ecc.e  S.  Augustini  facta  Ga- 
leatio  Facino  Clerico  Patavino  ab  ep.  tar.  Bernardo  de  Rubeis  que 

tamen  postea  fuit  assignata  Leonardo  Crasso  Protonotario  Apo- 
stolico et  Canonico  Ravennatensi. 

Ex  libro  Cart.  misceli.  Cancell.  Ep.  Tarv.  ab  extra  signato 
A.   1553  ante  medium. 

1560  —  Inventaria  bonorum  mobilium  q.  ven.  et  eximii  Ar- 

tium  doctoris  dni  Galeatii  Facini  Rectoris  olim  prò  dimidìa  Paro- 
chialis  Eccl.  S.  Augustini  de  Tarvisio. 

In  Christi  nomine  ameni.  Anno  eiusdem  Nativitatis  Mill. 

quingent.  sexto  indict.  IX  die  martis  24  martii,  Tarv.  in  Epali  Pa- 
lat.,  in  camera  aurea,  presentibus  R.  d.  Andrea  Asquino  Can.  Tar. 
et  excell.  viro  d.  Pancratio  Pyrruchino  tarv.  doctore  et  cive  tar., 

testibus  rogatis  et  aliis.  Ibique  defuncto  nuper  peritissimo  ar- 
tium  doctore  d.  Galeatio  Facino  Clerico  Patavino  Rectore  prò  di- 

midia  Parodi.  Ecc.e  S.  Augustini  de  Tarv.  Secretano  et  continuo 
commensali  revmi  dni  in  Chto  Patris  et  Dni  d.  Bernardi  de  Ru- 

beis  Dei  et  Apostolicae  sedis  gratia  Epi.  tarv.  Comitisque  Berceti, 
per  me  Notarium  infrascriptum  de  commissione  ipsius  revmi  dni 

Epi  descriptum  fuit  inventarium  omnium  bonorum  mobilium 

ipsius  q.  d.  Galeatii  existentium  in  Ep.  Tarv.  per  dictum  rev.  mum 

Epum  dandorum  et  consignandorum  heredibus  prenominati  q.  d.